380100
Cloth holders

1/2



Données techniques

Article Numéro

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact

alimentaire’

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

380100
POM EVA

Non

10 Pcs.

2280 Pcs.

1 Pcs.

370 mm

200 mm

90 mm

90 mm

50 mm

22 mm

0,03 kg

0,0143 kg
0,0143 kg

0,04 kg

9,9E-05 M3
5705023801003
15705023801000
39241000
China



